

**COLLEGIO ANTONIANO delle MISS. ESTERE dei FRATI MINORI CONVENTUALI**

Sede di Camposampiero - via S. Antonio, 2

Codice Fiscale 80009090285

**BILANCIO DELL'ESERCIZIO CHIUSO AL 31.12.2020**

**ATTIVITA' SEPARATA: CASA P. KOLBE - PEDAVENA**

	Esercizio 2020	Esercizio 2019
<b>ATTIVITA'</b>		
B) IMMOBILIZZAZIONI:		
I Immobilizzazioni immateriali:		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	306	4.410
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	2.928	8.082
<b>TOTALE I</b>	<b>3.234</b>	<b>12.492</b>
II Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	3.038.481	3.306.804
2) impianti e macchinario	543.269	639.654
3) attrezzature industriali e commerciali	0	0
4) altri beni	167.516	175.628
5) Commesse patrimoniali in corso	54.332	0
<b>TOTALE II</b>	<b>3.803.598</b>	<b>4.122.086</b>
III Immobilizzazioni finanziarie:		
<b>TOTALE III</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>3.806.832</b>	<b>4.134.578</b>
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie, consumo	36.694	13.409
3) prodotti finiti	0	0
<b>TOTALE I</b>	<b>36.694</b>	<b>13.409</b>
II Crediti:		
1) verso clienti	456.824	474.587
4-bis) crediti tributari	5.888	5.521
4-ter) imposte anticipate	0	0
5) verso altri	17.744	54.746
<b>TOTALE II</b>	<b>480.456</b>	<b>534.854</b>
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
5) altri titoli	753.083	943.285
<b>TOTALE III</b>	<b>753.083</b>	<b>943.285</b>
IV Disponibilità liquide:		
1) depositi bancari e postali	977.140	1.069.531
3) denaro e valori in cassa	6.448	2.573
<b>TOTALE IV</b>	<b>983.588</b>	<b>1.072.104</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>2.253.821</b>	<b>2.563.652</b>
D) RATEI E RISCONTI		
	93.099	21.569
1) ratei attivi		
2) risconti attivi		
TOT. RATEI E RISCONTI (D)	93.099	21.569
<b>TOTALE ATTIVITÀ</b>	<b>6.153.751</b>	<b>6.719.798</b>

<b>PASSIVITA'</b>		
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	<b>-3.889.278</b>	<b>-3.889.278</b>
VIII - Utili/Perdite portate a nuovo	<b>-1.283.125</b>	<b>-1.205.847</b>
IX - Utile/Perdita d'esercizio	<b>547.651</b>	<b>-77.279</b>
<b>TOTALE A</b>	<b>-4.624.752</b>	<b>-5.172.403</b>
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
<b>TOTALE B</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
<b>TOTALE C</b>	<b>-188.885</b>	<b>-211.879</b>
D) DEBITI		
3) debiti verso banche	<b>0</b>	<b>0</b>
6) debiti verso fornitori	<b>-467.403</b>	<b>-477.911</b>
11) debiti tributari	<b>-64.591</b>	<b>-58.244</b>
12) debiti verso istituti di previdenza	<b>-178.740</b>	<b>-208.299</b>
13) altri debiti	<b>-628.268</b>	<b>-591.062</b>
a) esigibili entro l'esercizio	-518.677	-436.159
b) esigibili oltre l'esercizio	-109.591	-154.903
<b>TOTALE D</b>	<b>-1.339.002</b>	<b>-1.335.516</b>
E) RATEI E RISCONTI		
1) ratei passivi	<b>-1.113</b>	<b>0</b>
2) risconti passivi	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE E</b>	<b>-1.113</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>-6.153.751</b>	<b>-6.719.798</b>
<i>TOTALE A PAREGGIO</i>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>Esercizio 2020</b>	<b>Esercizio 2019</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	<b>-4.511.920</b>	<b>-5.024.993</b>
<i>Rette Privati</i>	-2.738.096	-3.132.460
<i>Rette Comuni</i>	-1.691	-10.051
<i>Rette Regione</i>	-1.704.001	-1.790.607
<i>Rimborsi ULSS attività riabilitativa</i>	-56.006	-69.029
<i>Progetti riabilitati motorio e ass.za domic.</i>	-12.127	-22.847
2) variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione,	<b>0</b>	<b>0</b>
5) altri ricavi e proventi	<b>-138.105</b>	<b>-132.907</b>
a) altri ricavi	-138.105	-132.907
<b>TOTALE A</b>	<b>-4.650.025</b>	<b>-5.157.900</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	<b>405.938</b>	<b>374.423</b>
7) per servizi	<b>697.433</b>	<b>661.676</b>
8) per godimento di beni di terzi	<b>1.200</b>	<b>0</b>
9) per il personale:	<b>3.664.670</b>	<b>3.507.584</b>
a) salari e stipendi	2.643.198	2.537.558
b) oneri sociali	695.314	681.781
c) trattamento di fine rapporto	184.976	195.325
e) altri costi	141.181	92.919
10) ammortamenti e svalutazioni:	<b>428.293</b>	<b>447.405</b>
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	9.258	13.469
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	419.035	433.936
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante	<b>0</b>	<b>0</b>
11) variazione delle rim. di materie prime, sussid., consumo, merci	<b>-23.285</b>	<b>2.110</b>
12) accantonamenti per rischi	<b>0</b>	<b>0</b>
14) oneri diversi di gestione	<b>11.733</b>	<b>39.954</b>
<b>TOTALE B</b>	<b>5.185.983</b>	<b>5.033.152</b>
<b>DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ. (A - B)</b>	<b>535.957</b>	<b>-124.748</b>
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:</b>		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti	<b>-11.425</b>	<b>-16.034</b>
17) interessi ed altri oneri finanziari:	<b>70</b>	<b>6.442</b>
<b>TOTALE C (16 - 17)</b>	<b>-11.355</b>	<b>-9.592</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE:</b>		
18) rivalutazioni	<b>0</b>	<b>0</b>
19) svalutazioni	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE D (18 - 19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +- C - D)</b>	<b>524.602</b>	<b>-134.340</b>
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	23.049	57.061
<b>23) UTILE(-) / PERDITA (+) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>547.651</b>	<b>-77.279</b>